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丸山純正オイル

ケミカル用品

ケムナイトエコ 1 0 0 DX-1

動力噴霧機オイル: 
初回50時間　定期交換100時間

エンジンオイル:
初回50時間　定期交換100時間
※給油目安は型式により異なります。必ず取扱説明書をご確認下さい。

安心してお使いいただくために
純正オイルをお使い下さい。

丸山動力噴霧機オイル 丸山エンジンオイルDH-2 丸山ギヤオイル#90 丸山ギヤオイル
#460

丸山油圧HSTオイル#46

丸山製品に最適な純正オイルです。
お持ちの防除機を末永くご利用いただく
ためにも定期的なオイル交換をお奨めします。

名称

ケムナイトエコ 100 DX-1

キャブクリーナ DX
丸山純正高性能グリス

備考

混合比100︓1で使える最高級FDオイル

丸山純正キャブクリーナ
刈払機ギヤケース専用グリス

メーカーコード

425033
425034
472125
425377
471768
570722
474651

￥3,135
￥14,740
￥2,585
￥1,760
￥693
￥781
￥6,380

￥2,850
￥13,400
￥2,350
￥1,600
￥630
￥710
￥5,800

丸山純正
防除機用凍結防止剤
寒冷地での凍結対策に欠かせません。
環境にも配慮した安全性の高い
凍結防止剤です。

凍結温度-55℃対応
丸山防除機用凍結防止剤 -20

名称

丸山防除機用凍結防止剤-5
丸山防除機用凍結防止剤-20

容量

5Ｌ
20Ｌ

メーカーコード

429271
429272￥4,400

￥16,500
￥4,000
￥15,000

名称

丸山エンジンオイル DH-2

丸山ギヤオイル # 90
丸山油圧 HSTオイル VG46

ギヤオイル＃460 溝切機・中耕除草機専用のギヤオイル

容量

20Ｌ

4Ｌ
20Ｌ

0.23L

備考

ガソリンエンジンから排出ガス対応(DPF)ディーゼル
エンジン対応オイル

ハイクリ・SSのミッションやデフ用*2

ハイクリ・SSなどの油圧HSTオイル*3

メーカーコード

20Ｌ

462134

429277

429274
429275

462093

￥26,730

￥30,580

￥7,535
￥26,730

￥24,300丸山動力噴霧機オイル 動力噴霧機に最適なオイル(SN.10W-30)*1

￥27,800

￥6,850
￥24,300

￥2,255￥2,050

［税別］
メーカー希望小売価格

［税込10％］

0.6Ｌ
4Ｌ

0.22L
10g

万能グリース 刈払機ギヤケース専用グリス100g
超撥水ワックスM5000FS 撥水・防汚・艶出し　スプレーして拭き取るだけの簡単コーティング500ml

容量

* BSA53シリーズには、ファームユニバーサルオイルをご使用願います。

　DPF装着エンジンには使用できません。

*   BSM(ブームスプレーヤ)には、油圧HSTオイル#32をご使用願います。
丸山純正HSTオイル VG32 20Ｌ ハイクリ53シリーズやブームスプレーヤ等に 462077￥26,730￥24,300

*¹   

万能グリース高性能グリス 超撥水ワックス
M5000FS

キャブクリーナ
DX

2サイクルエンジンオイルFD 1L 混合比50︓1で使える高級FDオイル

2サイクルエンジンオイルFD

2

3 

＊容器の処分が簡単な
     ecoパック20L

5L

［税別］
メーカー希望小売価格

［税込10％］

［税別］
メーカー希望小売価格

［税込10％］

100：1混合比 50：1混合比

計量カップ付



取扱説明書をよく読んで正しく安全に使いましょう。
十分な点検整備をお勧めします。

●メーカー希望小売価格（税込：税率 10%）は、予告なく価格変更することがありますのでご了承願います。

530158
2025年3月作成

丸山純正カラースプレー塗料

カラースプレー
MSA用 ( モスグリーン )

カラースプレー SS 用 ( 赤 )
カラースプレー ( フレーム用グレー)

FRP補修セット
FRP製の薬剤タンクやボンネットの補修セット

●ポリエステル樹脂(1Kg）
●ポリエステル硬化剤(30cc）
●溶剤アセトン(1Kg）
●ガラス繊維(930Ｘ700）
●布ペーパー(紙ヤスリ)＃40(280Ｘ230)
●紙コツプ  ●刷毛(ハケ)30ｍ/ｍ

●修理説明書

FRP補修セット[内訳]

FRPに埋め込んだ
ポップナットの補修
ブラインドリベットを用いての補修

名称

ポップナット

ブラインドリベットNSA4-6
ブラインドリベットNSA4-5

クランプ金具
クリップナット

備考
Ｍ8
M6

締付け板圧(8.0～9.5mmまで)発注単位10本
締付け板圧(6.4～8.0mmまで)発注単位10本

M8,FRPに挟んで固定します
M6,FRPに挟んで固定します

メーカーコード

ポップナットＭ8 ポップナットＭ6 ブラインドリベット クランプ金具

名称

①カラースプレー (M S A 用 )

②カラースプレー（フレーム用）

③カラースプレー（SS用赤、新）

④カラースプレー（SS用赤）

⑤カラースプレー（フェラーリレッド）

⑥カラースプレー（ボンレッド）

5 0 1 J 用

6 5 1・9 5 1 用

6 6 2・10 6 2 用

B S A備考

ラジコン動噴のフレームパイプのモスグリーン色

ハイクリ・SS・ブームなどのフレームのグレー色

SS の赤色 (SSA-K500 以降 )

SS の赤色 (旧タイプ )

チッパーとMFB-06の赤色

高所作業機の赤色

　

農薬用洗浄剤 救急キット

ハイクリブーム

ステレオスプレーヤ

ブームスプレーヤ

SS・ブームに付着した石灰ボルドー剤の洗浄に

お客様ご自身で交換可能な部品一式を
揃えた救急キットです。

SクリーンS(18L）

農薬リムーバー

名称

SクリーンS

農薬リムーバー

容量

400268
580827
475716

4L
18L

3.785L

￥8,635
￥22,110
￥30,800

￥7,850
￥20,100
￥28,000

￥3,100
￥5,100
￥2,900
￥2,900
￥2,250
￥2,800

￥1,750
￥900
￥45
￥55
￥600
￥280

580235
  630204
597258
597257
154979
681271

￥1,925
￥990
￥50
￥61
￥660
￥308

￥3,410
￥5,610
￥3,190
￥3,190
￥2,475
￥3,080

539212
412990
599870
998482
474878
475719

メーカーコードメーカー希望小売価格
［税別］ ［税込10％］

［税別］ ［税込10％］
メーカー希望小売価格

メーカー希望小売価格［税別］ メーカー希望小売価格［税込10％］

名称

FRP補修セット ￥21,600 ￥23,760

メーカーコード

メーカーコード

971933

① ② ③ ④
メーカー希望小売価格
［税別］ ［税込10％］

【洗浄前】 【洗浄後】

メーカーコード
メーカー希望小売価格

［税別］ ［税込10％］

￥41,200 ￥45,320
468415
467113
468414

7 0シリーズ用

B S M メーカーコード
メーカー希望小売価格

［税別］ ［税込10％］

￥45,100 ￥49,610 469387

Eシリーズ用

Zシリーズ用

【適用型式】

【適用型式】

S S A メーカーコード
メーカー希望小売価格

［税別］ ［税込10％］

￥26,700 ￥29,370

￥40,000 ￥44,000

699353

699331

E50シリーズ /  E54シリーズ

Z500シリーズ / Z550シリーズ / Z601シリーズ / Z650シリーズ
※MAタイプは除く

★

★は在庫限り

★
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